

Basın Bülteni

06.06.2022

Automechanika İstanbul 2022 sona erdi: Fuarı 141 ülkeden 48.354 profesyonel ziyaret etti

Türkiye ve komşu ülkeler dahil olmak üzere, Kuzey Afrika'dan Doğu Avrupa'ya kadar geniş bir coğrafyayı kapsayan bölgenin lider uluslararası otomotiv endüstrisi ticaret fuarı Automechanika İstanbul 2022, 2-5 Haziran tarihleri arasında Messe Frankfurt İstanbul ve Hannover Fairs Turkey işbirliği ile İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlendi.

Türkiye'nin ihracatında 30 milyar Amerikan Doları'nın üzerinde bir büyüklüğe sahip otomotiv satış sonrası sektörünü İstanbul'da bir kez daha tüm dünyadan profesyonellerle buluşturan Automechanika İstanbul 2022, yeni rekorlara imza attı. Çoğunluğu üreticilerden oluşan 12 salonda 825 firmanın katılımıyla bu yıl 15. kez gerçekleşen fuarı, Türkiye'den 34.552 ve 13.802 uluslararası profesyonel ile 141 ülkeden toplam 48.354 kişi ziyaret etti. Fuar için özel olarak tasarlanan Automechanika İstanbul Dijital Platformu ise bir önceki fuara göre %32 oranında daha fazla kullanıldı.

Almanya, Kore, Fas, Pakistan, Polonya, Hindistan ve Çin ülke pavilyonları ile birlikte 170 uluslararası, 655 yerli katılımcı firma, Türkiye'ye yakın ülkelerin yanı sıra okyanus aşırı bölgelerden de fuara yoğun ilgi gösteren satın alma profesyonelleriyle bir araya geldi. T.C. Ticaret Bakanlığı ve Otomotiv İhracatçı Birlikleri işbirliği ile organize edilen alım heyeti programı kapsamında ise yurtdışından yüksek bütçeli satın alma yetkilileri, fuar süresince programa kayıtlı katılımcılar ile B2B görüşmeler yapma imkanı buldu.

Fuar süresince devam eden etkinlikler yoğun ilgi gördü

Geçmişten bugüne tüm Automechanika İstanbul fuarları arasında en kapsamlı etkinlik programına sahip olan fuarda, geleceğin e-mobilite teknolojileri hakkında otomotiv dünyasının uzman isimleri yorumlarını ve son gelişmeleri Castrol sponsorluğunda hazırlanan Automechanika Academy programında izleyenlere aktardı.

Popüler elektrikli araçları yakından incelemek ve şarj istasyonları hakkında detaylı bilgi almak isteyenler, E-mobility Alanı'na yoğun ilgi gösterdi. Uluslararası Kaporta Sektörü Sempozyumu (IBIS), fuar süresince devam eden oturumlarla kaporta onarım ve bakım profesyonellerine güncel bilgi ve sektörel gelişmeleri aktardı. TOBFED organizatörlüğünde düzenlenen "Ustalar Yarışıyor" programında, yetenek ve deneyimleriyle otomobillerin ilk günkü gibi görünmesini

sağlayan profesyoneller, kozlarını Automechanika İstanbul 2022'de paylaştı. 3 farklı kategoride düzenlenen yarışmaların kazananları fuarın son günü düzenlenen törende ödüllendirildi. Otomotiv Satış Sonrası Ürün ve Hizmetleri Derneği (OSS)'nin düzenlediği 7. OSS Konferansı'nda ise global otomotiv satış sonrası sektörünün önemli isimlerinden LKQ CEO'su Arnd Franz, sektörle ilgili yorum ve görüşlerini izleyicilerle paylaştı.

Otomotiv satış sonrası sektöründe dünyanın lider ticaret fuar markası Automechanika'nın Türkiye'deki tek etkinliği olan Automechanika İstanbul, 2023'te yine İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için: www.automechanika.com.tr

Partnerler & Destekleyenler

AASA - Satış Sonrası Otomotiv Tedarikçileri Derneği, **APRA** - Otomotiv Parçaları Yeniden İmalatçıları Derneği, **AKÜDER**- Akümülatör ve Geri Kazanım Sanayicileri Derneği, **ASA** – Otomobil Servis Ekipmanları Üretici ve İthalatçıları Derneği (Almanya), **AUS Türkiye** - Akıllı Ulaşım Sistemleri Derneği, **BEM** – Alman E-Mobilite Derneği, **EGEA** - Avrupa Garaj Ekipmanları Birliği (Belçika), **FIGIEFA** – Otomotiv Yenileme Pazarı Distribütörleri (Belçika), **HDMA** – Ağır İş Aracı Üreticileri Birliği, **Kompozit Sanayicileri Derneği**, **MEMA** – Motor Ekipmanları Üreticileri Birliği, **OAC** - Deniz aşırı Otomotiv Konseyi, **OIB** – Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği, **OSS** – Otomotiv Satış Sonrası Ürün ve Hizmetleri Derneği, **OTAM**- Otomotiv Teknolojileri Araştırma Geliştirme Merkezi, **TAYSAD** – Taşıt Araçları Tedarik Sanayicileri Derneği, **TEHAD**- Türkiye Elektrikli ve Hibrid Araçlar Derneği, **Türkiye'de İtalyan Ticaret Odası Derneği**, **İTO** – İstanbul Ticaret Odası, **TOBFED**- Türkiye Otomotiv Bakım Dernekleri Federasyonu, **TOSFED** - Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu, **ZDK** - Almanya Alman Motor Endüstrisi ve Tamir Federasyonu, **KOSGEB** - Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı, **IBIS** - Uluslararası Bodyshop Endüstrisi Sempozyumu